(cOncorrência P6bll~no 312002) \
PARTES: Municlplo de Campo. Mourâo e' a empresa
Organização Funerária Maringã Ltda.

OBJETO: Exploração exclusiva dos serviços funerários de
Campo Mourâo em conformidade com o Edital de
Concorrência Pública.

VALOR: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

PRAZO: Sessenta meses, contados de 1%112003 à
31/1212007.

DATA DE ASSINATURA~ 21 de setembro de 2002.

FORO: Comarca de Campo Mourão, Estado do Paranã.

EXTRATO CONTRATO N°15512002

PARTES: Municlpio de Campo ,Mourão e a Companhia de
DesenvoMmento, Urbanização e Saneamento de Campo

[...]

FORO: Comarca de Campo Mourâo, Estado do Paranã.

EXTRATO CONTRATO N° 156/2002

PARTES: Municlpio de Campo Mourão e a.empresa Avila e
~es Ltda - ME.

OBJETO: Execução de serviços de pintura externa da
Escola Municipal Professor Nicon Kopko. .

VALOR:R$ 9.863,40 (nove mil, oitocentos e sessenta e três
reais e quarenta centavos).

VIGêNCIA: Cento e vinte dias, contados da data de
assinatura. . .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Rubrica nO 10.05.3.3.90.
39.01-470-FUNDEF.

.DAtA DE ASSINATURA: 24 de outubro de 2002.

FORO: Comarca de Campo Mourâo, Estado do Paranã.